
 לכל המעוניין,

 

 

חייבת לשתף בחוויה שהייתה פשוט מושלמת מרגע התכנון עד לרגע הביצוע בעבודה מול חברת סאן 

 שיין.

 

ים שנפגשים בפעם הראשונה. נראה שהכל היה חיפשתי פעילות גיבוש חברתית סבוכה לסטודנט

 מאתגר ביותר.

 

סטודנטים, שלא מכירים אחד את השני כלל, מגיעים מכל קצוות הקשת, יהודים  1000מדובר על 

 וערבים, דתיים וחילוניים,

 

בנים ובנות, מירושלים ומחוץ לירושלים ובשלל גילאים. לפעילות החברתית הוקדשה שעה אחת 

 בלבד.

 

סטודנטים, שמגיעים  1000ששתי מאוד. מפערי התרבות ובעיקר מהלוגיסטיקה של האמת, ח

 ביומיים, בשעות נפרדות,

 

 סטודנטים בכל קבוצה. נשמע כמו סודוקו. 25בקבוצות נפרדות ויש לחלקם לקבוצות של 

 

חברת סאן שיין, ובראשה לירון המהממת, נרתמו למשימה. נפגשו איתנו ככל שרצינו, הקשיבו קשב 

 רב, הבינו את הצרכים שלנו, תרמו לנו מנסיונם הרב,

 

והעמידו לרשותנו נבחרת משובחת של מנחים ומנחות מדהימים, חכמים, מנוסים, עם יכולות 

 ו והרגשנו בטוחים.מקצועיות ובעיקר לב ענק. הרגשנו שמבינים אותנ

 

 הכל היה מתוכנן לפרטי פרטים.

 

 7.00כשהגיע היום הגדול, או ליתר דיוק היומיים הגדולים, הגיע לכאן רפאל כחיל החלוץ בשעה  

 בבוקר ומייד התחיל במשימה המאוד סבוכה של להבין את מתאר המכללה,

 

רים למנחות שהחלו להגיע זו אחר הבין היכן נמצאת כל כיתה, מה שעות הפעילות והכין את כל החומ

 זו וכולן עם פנים מאירות.

 

הפעילות החברתית עצמה היתה הדובדבן שבקצפת.  לא האמנתי למראה עיני, איך קבוצה של  

 אנשים שונים וזרים נכנסים לכיתה לשעה ויוצאים לאחר מכן חברים, מחובקים,



 

הפעילות היו הרבה מעל ומעבר לציפיות  עם חוויה משותפת ועם תוכניות משותפות להמשך. תוצאות

 שלנו. מדובר על הצלחה מסחררת. התגובה של הסטודנטים ומאות מהתגובות הגיעו אלינו,

 

היו מרגשות ומשמחות. כולם ציינו שכעת הם חברים וכעת הם יגיעו שמחים ובטוחים ליום הלימודים 

 הראשון.

 

י שהיא מעניקה לסטודנטים שלה, הפעילות המכללה האקדמית הדסה ידועה ביחס האישי והפרטנ

 הזו היתה בהחלט השיא והשגנו את כל מטרותינו.

 

 לירון ורפאל, שניכם מדהימים, מקצוענים, עם חיוך ולב טוב.

 אני ממליצה לכל חברה שרוצה למלא מצברים לעובדים שלה להזמין אתכם לפעילות אצלה.

 אין לי ספק שתצליחו למצוא את מה שצריך עבור כל אחד.

 

 כל אחד שירצה להתקשר אליי תנו לו את הנייד שלי, אמליץ עליכם בשמחה רבה. 

 

  

 

 תודה רבה לכם.

 

  

 מירב דניאל

 ראש מרכז המידע, הייעוץ ושימור מועמדים


